- zarachowany koszt niewykorzystanych urlopów 1 302,9 759,1 750,4

- zarachowany koszt sprzedaży oraz marketingu 4 054,0 4 956,5 5 322,0

- zarachowany koszt retro bonusów 5 008,7 4 254,1 5 233,2

- zarachowany koszt wynagrodzeń 1 008,7 3 284,4 4 130,3

- zarachowany koszt odsetek - 501,9 -

- zarachowane inne koszty okresu sprawozdawczego 2 660,7 2 945,5 3 709,6

Razem 79 637,6 80 979,1 58 301,8

Dane przekształcone w roku 2013 obejmują korektę związaną z prezentacją danych. Korekta ta dotyczy

przesunięcia zobowiązania inwestycyjnego do Teknoweb s.r.l z zobowiązania krótkoterminowego

na zobowiązanie długoterminowe.

Przekształcenie danych na koniec 2013 roku nie ma wpływu na kwartalne skrócone jednostkowe

sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 30 września 2014 roku i nie ma konieczności jego

korygowania.

Poniżej znajduje się tabela prezentująca przekształcenie danych na koniec 31.12.2013 roku.

Harper Hygienics S.A.
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.09.2014 14/15

31.12.2013
dane opublikowane

(tys. PLN)

Korekta
prezentacyjna

31.12.2013
dane przekształcone

(tys. PLN)

Długoterminowe 722,6 7 405,5 8 128,1

a) rozliczane w czasie dofinansowanie

rzeczowych aktywów trwałych

722,6 - 722,6

b) Zobowiązania inwestycyjne - 7 405,5 7 405,5

Krótkoterminowe 80 256,5 (7 405,5) 72 851,0

a) Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 636,9 - 636,9

- zobowiązania handlowe 306,9 - 306,9

- zarachowane inne koszty okresu

sprawozdawczego

330,0 - 330,0

b) Zobowiązania wobec jednostek pozostałych 79 619,6 (7 405,5) 72 214,1

- zobowiązania handlowe 31 679,0 - 31 679,0

- zobowiązania inwestycyjne 27 006,2 (7 405,5) 19 600,7

- zobowiązania budżetowe 2 105,4 - 2 105,4

- zobowiązania pozostałe 2 127,5 - 2 127,5

- zarachowany koszt niewykorzystanych

urlopów

759,1 - 759,1

- zarachowany koszt sprzedaży oraz

marketingu  sprzedażowych

4 956,5 - 4 956,5

- zarachowany koszt retro bonusów 4 254,1 - 4 254,1

- zarachowany koszt wynagrodzeń 3 284,4 - 3 284,4

- zarachowany koszt odsetek 501,9 - 501,9

-zarachowane inne koszty okresu

sprawozdawczego

2 945,5 - 2 945,5

Razem 80 979,1 - 80 979,1

5.6. PODJĘTE ZOBOWIĄZANIA UMOWNE

Na dzień 30 września 2014 roku Spółka nie posiadała podjętych zobowiązań na podstawie podpisanych

umów lub na podstawie innych wiążących decyzji i dokumentów.

5.7. ZMIANY ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH LUB AKTYWÓW

WARUNKOWYCH, KTÓRE NASTĄPIŁY OD KONCA OSTATNIEGO

ROCZNEGO OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

W trzecim kwartale 2014 roku nie nastąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów

warunkowych.

5.8. ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Spółki w dniu

14 listopada 2014 roku.